[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.09.2010. №  93
(принято     на     54-ом    заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.

	О внесении дополнения в решение

Великолукской городской Думы от 29.07.2010. № 62 «О поддержке малого и среднего предпринимательства в городе Великие Луки»

В соответствии со статьей 50 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14,16,18 Федерального закона от 24.07.2007. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской  Федерации», пунктом 9 статьи 28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Великолукская городская Дума решила:
1. Пункт 1 решения Великолукской городской Думы  от 29.07.2010. № 62 «О поддержке малого и среднего предпринимательства в городе Великие Луки» дополнить подпунктами 1.1., 1.2. следующего содержания:

«1.1. Субъекты малого и среднего предпринимательства, получившие имущественную поддержку до вступления в силу настоящего решения, сохраняют право владения и пользования муниципальным имуществом, полученным в рамках решения Великолукской городской Думы № 82 от 16.10.2008., до окончания сроков действия договоров аренды на указанное имущество.
1.2. Администрации города Великие Луки при формировании списка имущества, предназначенного для имущественной поддержки малого и среднего предпринимательства в городе Великие Луки, включить в вышеуказанный список все имущество, указанное в перечне муниципального имущества, утвержденном решением Великолукской городской Думы № 82 от 16.10.2008., соответствующего  критериям, предусмотренным муниципальными программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Великолукская правда Новости».

Глава города Великие Луки                                                                   В.В. Волынцев

Копия верна:

Управление делами                                                                                  Л.Т.Лебедева